
UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TRIỆU SƠN             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                 

 Số:              /QĐ-UBND                     Triệu Sơn, ngày        tháng       năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Văn phòng Điều phối  

Chương trình nông thôn mới huyện Triệu Sơn                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
  

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

 Căn cứ Quyết định số 1600/QĐ-TTg ngày 16/8/2016 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc phê duyệt Chương trình Mục tiêu Quốc gia về xây dựng nông thôn 

mới giai đoạn 2016-2020; 

Căn cứ Quyết định số 1996/QĐ-TTg ngày 04/11/2014 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức và biên chế của 

Văn phòng Điều phối giúp Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình Mục tiêu Quốc 

gia xây dựng nông thôn mới các cấp; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ sung bà Hoàng Thị Sâm, Kế toán Văn phòng HĐND và UBND 

huyện Triệu Sơn làm thành viên (Kế toán) Văn phòng Điều phối Chương trình 

nông thôn mới huyện. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nông nghiệp 

và PTNT huyện, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các xã 

và bà Hoàng Thị Sâm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3 QĐ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c); 

- Các thành viên Ban Chỉ đạo huyện; 

- Lưu: VT, NN. 

 

 

 
 

                 KT. CHỦ TỊCH 

                 PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

               Lê Phú Quốc 
 

 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-09T21:00:56+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phú Quốc<quoclp.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-11-10T23:26:09+0700


		2020-11-10T23:27:25+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-10T23:29:59+0700




